- 1 -

关于举办“大北农科技奖奖励政策解读”

宣讲会的通知

各学院（系、所）：

    为进一步做好我校科技奖励申报工作，提升我校科技创

新能力，科研院定于 2021 年 4 月 1 日下午举办“大北农科

技奖奖励政策解读宣讲会”，邀请大北农集团相关负责人对

大北农科技奖奖励政策进行解读并现场答疑。现将有关事宜

通知如下：

一、时间

4 月 1 日（周四）下午 2：30

二、地点

国际交流中心 210

三、参加人员

1.各学院（系、所）主管科研的副院长、科研秘书；

2.有意向申报大北农科技奖的科研人员。

四、其他事项

通 知

 - 2 -

1.请各学院（系、所）于 3 月 31 日(周三)上午下班前

将本单位的参会人员名单发送至科研院成果处邮箱：

chengguochu@nwafu.edu.cn。

2.按照学校疫情防控要求，有发热、乏力、干咳等症状

的人员不得参会，其他参会人员请全程佩戴口罩。

                          科学技术发展研究院

                           2021 年 3 月 29 日

 发布时间:2021-03-29 15:55  发布部门：科学技术发展研究院

mailto:chengguochu@nwafu.edu.cn

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门